
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ukupno HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ukupno HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ukupno HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

247.000,00 434.800,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

VODOVOD I ODVODNJA OTOKA VISA d.o.o., OIB:  96153434531

1.1.2018. - 31.12.2018.

2018

Izvješće kreirano: 30.3.2019. 10:42:27 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

9. mjesec Ugovori HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ukupno HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Ukupno HRK 556.872,88 1 556.872,88 1

Izvješće kreirano: 30.3.2019. 10:42:27 Datum zaključenja izvještaja: 


